
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31.01.2022 № 3 ;

Об утверждении
состава жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений 
«Без срока давности»

В соответствии с приказом управления образования Администрации 
Ярославского муниципального района от 31.01.2022 № 30 « О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 
давности»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности», в соответствии с Приложением 1.
2. Руководителям ОУ ЯМР обеспечить работу педагогов в составе 

жюри с 01.02.2022 года по 04.02.2022 года на базе общеобразовательных 
учреждений по месту работы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Качалову А.В., 
главного специалиста управления образования Администрации ЯМР.

Начальник
управления образования Л.Ю .Корсакова

Качалова Анастасия Вячеславовна 
8(4852) 74 40 31


